²³ *Il regesto del monastero dei SS. Andrea e Gregorio*, doc. 24.

²⁴ Che così sottoscrivono: «+ Ego Iohannes Seniorilis iudex et nunc camerarius iudicum Urbis habens fidem huic instrumento fideliter exemplato me subscribo. + Ego Petrus iudex filius domini Consolini primicerii, cognoscens predicta fideliter exemplata et quia eis fidem habeo, ideo me subscribo. + Ego Iacobus Marcelli scriniarius et nunc prior comunitatis scriniariorum Urbis huic instrumento fideliter exemplato, cui fidem habeo, ideo me subscribo sub anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo primo, indictione quartadecima, mensis martii die quartodecimo. + Ego Angelus Petri Iannini scriniarius et nunc syndicus notariorum Urbis, habens fidem huic instrumento fideliter exemplato, ideo me subscribo in anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo primo, indictione quartadecima, mensis martii die quartodecimo».

²⁵ Roma, Archivio di S. Francesca Romana, Pergamene della chiesa di S. Maria Nova, I, perg. 170.

²⁶ *Ibidem*, II, perg. 86.

²⁷ Che così sottoscrivono: «+ Ego Consolinus primicerius iudicum et scriniariorum, cognoscens hoc instrumentum fideliter exemplatum et quia ei fidem habeo, ideo me subscribo. + Ego Adenulfus iudex, videns hoc instrumentum videlicet exemplatum fideliter per Iacobum scriniarium ex dictis Iacobi scriniarii patris sui, cui fidem habeo, ideo propria manu mea subscribo. + Ego Leo Dei gratia sancte Romane ecclesie scriniarius et prior scriniariorum, videns hoc instrumentum legaliter exemplatum per Ia[cobum scri]niarium ex dictis Iacobi patris sui, cui fidem habeo, ideo me subscribo. [+...] Dei gratia sancte Romane ecclesie scriniarius, videns hoc instrumentum legaliter exemplatum per Iacobum scriniarium ex dictis Iacobi patris sui, cui fidem [habeo, ideo] me subscribo».

- ecclesie scriniarius, sicut inveni in dictis olim Iacobi scriniarii patris mei, ita fideliter exemplatus sum».
9. 1242 novembre 18 e 21 vendita²⁸. Copia di *dictum* dello scriniario Matteo *Deusteiuti* redatta alla presenza dello stesso Matteo dallo scriniario Giacomo *Alberti* e autenticata il 2 febbraio 1263 con le dichiarazioni di conformità e le sottoscrizioni di 1) Bartolomeo *Angeli Romani iudex et nunc rector iudicum Urbis*, 2) Giovanni *Petri Bartholomei iudex*, 3) Giovanni *Petri Çannini scriniarius et prior scriniariorum Urbis*, 4) Nicola *Bullarius scriniarius*²⁹. L'autore della copia sottoscrive nel modo seguente: «(S.T.) Ego Iacobus Alberti Dei gratia sancte Romane ecclesie scriniarius sicut inveni in dictis domini Mathei Deusteiuti scriniarii presentis de sua propria voluntate et mandato scripsi et fideliter exemplatus sum».
 10. 1244 gennaio 16, donazione *propter nuptias*³⁰. Copia di *dictum* del defunto scriniario Lorenzo *Iohannis Iustini* redatta dallo scriniario Raniero *Laurentii Iohannis Iustini*, suo figlio, e autenticata nell'aprile 1271 con la dichiarazione di conformità e la sottoscrizione di Sinibaldo *de Magalocis camerarius iudicum et advocatorum Urbis*³¹. L'autore della copia sottoscrive nel modo seguente: «(S.T.) Ego Rainerius Laurentii Iohannis Iustini Dei gratia sancte Romane ecclesie scriniarius, sicut inveni in dictis cartularii dicti quondam Laurentii Iohannis Iustini patris mei, cuius in pace anima requiescat, nil adito nec diminuto set de verbo ad verbum sum fideliter exemplatus».
 11. 1244 gennaio 16, donazione *propter nuptias*³². Altra copia del precedente *dictum* redatta dallo stesso scriniario Raniero *Laurentii Iohannis Iustini* e autenticata nel dicembre 1271 e gennaio 1272 con le dichiarazioni di conformità e le sottoscrizioni di 1) Romano *de Yperinis iudex et nunc camerarius iudicum*,